关于企业银行基本存款账户变更名称的通知
各分公司、项目部、公司各业务部门：

经国家工商行政总局批准，我公司于2016年9月5日企业名称由“福建省泉发建设工程有限公司”变更为“泉发建设股份有限公司”，公司各类证件已基本完成名称变更等工作，银行基本存款账户的变更也在办理过程中。

2017年2月20日经中国人民银行石狮支行批准，同意我公司的银行基本存款账户变更如下：
开户名称：泉发建设股份有限公司

开户银行：泉州银行股份有限公司石狮支行（同原旧账号一致）

账号：000-000-2024-787-012（同原旧账号一致）

上述变更后的账号，自2017年2月21日开始启用，请公司各业务部门、各分公司、项目部同总公司账务部门核实2017年2月20日前已转出尚入退回总公司的投标保证金，并以书面的形式将保证金申请更名退回的相关资料以电子版的形式汇总发至公司财务部（张颖颖：0595-88585288转8030、13959835742，QQ邮箱442557009），以免因名称不符，造成投标保证金无法正常退回我司账户。
工程款、材料款、分包款往来及工程投标的相关事宜，通知如下：
1、 对于已开票尚未入账的工程款或其它款项，请公司各业务部门、各分公司、项目部及时通知各付款单位，并向各付款单位提交我公司变更后的银行基本存款账户信息，以便款项正常往来。

2、 自2017年2月21日起以总公司名义参与投标的项目，在投标资料中的“开户许可证”均应采用变更后的证书（原旧版开户许可证作废，不再使用）

特此通知，请各单位遵照执行！

　　　　　　　　　　　　　　　　　泉发建设股份有限公司

　　　　　　　　　　　　　　　　　　2017年2月20日

附表1：
2017年2月20日前已转出尚入退回总公司的投标保证金汇总表

	所属分公司
	投标工程名称
	保证金数额（万元）
	保证金入账银行基本信息
	联系电话

	户名
	开户银行
	账号
	转账日期

附2：变更后的银行开户许可证

[image: image1.jpg]T e e -w_w_w D I P I P e e e e S S R S e S s
‘ e — a2V N N oo T XN T oo T o FooN Fou X 7o oo 75X Ttk Foek Jok Foek 7oek Fosk >

e e - = =~ - e S e e e e e e e e S T O B P P T T e T P P P
> NN N TR TN 7o TR TR T o o o T oo o aN TN T PSR R P o 7 %sm»?m»avmh<.wwo<.\M;<va<.wm»<vM4<sm;<wmﬁvm»<»n».<~u;<vu;4\»;<vn»?»;<v»o<sm»<wna<»m;<‘M»fw;?miwmﬂvmiwmﬂ

: ; ; S ot &S T
IS S Y e ® 7000, & y )
P N

e e e e i o l'IH.‘*‘m‘lﬂ.‘W‘W‘W‘W‘W‘W‘W‘W‘W‘W‘W‘m‘m‘m'IH:‘W'W‘W'W.W'W‘W‘WQW‘W‘W‘W'W‘W‘W‘W‘W‘\Hp‘m‘m‘m‘m‘m‘m‘m‘. v e e e — e e
S I TS PR Tk 7o > N o TN e o T X e Fox R TN FoeX TN TSN 75N T o PR PO IOk Tk 753 PN N TN TR TR T o TN o TSR T TN TN oo POk o 750X 7 oo o o o o o TR oS P o Jo R T TN ot Tk T PR 7o AR TN A 2N Lot >
S £ SN e > 7 i e, N .mw.mw 3, 5 ; ; = = oo SN o e SN ¥ S <50 2
S S @ =3 KRR 5e) S S = =3) Ry S } S o e )RR 5 5 ) : = e =) :
% ST 51 2 p Sy 3 a A y.'hv\.% o3 AR S S e M2 =
‘WJ».~ v\ SEZANNSE »n.»ﬁA‘. < AT s NEEAN2 S - S X S TUNSST AN XS
@ o Tt y z % 2 B =
e - 2R 2 3 % S
S = ‘ X
= <
.ssoao.ooa : - & o s

0 TN SSTTDB AT
0 RS2 N

RS
ESPRSS
SRRy
RSORSCY
RS RRSSY
W RS
X

XK
WK
{24

1iz
I"‘

RAAWAAAA
(
W

s
s

K

R

;&
£

WAV
QU

GO
, ..“.%..:
h.nn.,.«w m,,.;...mv. . .. , ‘

25 > ZSSVP e
= - % >

z £ 2 i L S R
s N 63 (RN : S0 AN AN ZESSNIZES

= n.m;.. = ; : 3 B : = ® = ; - : Amm;“\m\uv 25 rumft‘ t\mmv == =

S : LRGN Lo ST L 4 NSNS & = ISEZUISE : = ; i SSNSET A SSCANSES

T oot NI STANSAANTIAN S ANTOANTIAN AN AN AN AN I AN AN, S S S S AR S S N S I S I S I SN SIS NSNS S NS S SN SIS N S NSNS RSN SN SN NSNS

OO PR SOOO SO STE SOOE = ST Sas =

N
PN e

SIS S S S S TS e e e st e e
4SS0 NSNS AN AN NS IAN AN AN NSNS AN AN AN,
.M’N.M.N’N‘““P\’l."..N.M.“.M'“’d."\.“’“.M’“\’“’M’“’N‘”‘M’N’N‘N’“’

o inms aTa f emat amah nme § e € mmnf nm T oot

£35S

L SN SIS S SIS S S E S S E
(27

S S s s N e e e e e T e e e
AVSA 340 ,»WN\.»WMA.VWN«.»WN\,»WN\.WWN\,»,vumwWN&,W'NA.»WN\.WON&WWN\.»WMAW,NA.WWN\»WWN\.W.'H\,»WM\.N.(N\,M-N\WWH\.WWN\.V{M&».(«\\w.vﬂk,w,fﬂwwwﬂmb1ﬂmw.vN\.»WN\.W.!NAW.(NAW.(NAW.'NAWWN\\WWN\.W,rut.»..vﬂ\.wWNAWWNAWWNA»WN\,WWN\.WWNAWWN\.MWM\.W,(NAWWNA. ST ANIAY S e
4’“’4’4’4’”’”‘N.N.’N'ﬂ.:N’N.‘W’N’Hv’ﬂ.’N‘N’W’W’N’W’N’N’N\'ﬂ.ﬂ.W.4’W’W’ﬂ.ﬂ’“’ﬂ.ﬂ\'N’N'N.’N’N.ﬂ.N‘W’N’W’W’N‘N’N’N’N’V\'Ma’ﬂ.ﬂ.ﬂ.ﬂ'ﬂ.ﬂ\.ﬂ’N.ﬂ.ﬂ'ﬂ.ﬂ.ﬂ.ﬂ’“‘ﬂ.ﬂ' ==

AN AN AN AN TN AN AN AN SIAN TN SN AN AN I NG AN ANV I AV NSO NSO AN SE A

PAGE
1